
 MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING 
Årsredovisning, verksamhetsåret 2012 

 
STYRELSEBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse  
över verksamheten under tiden 2012-01-01 till 2012-12-31. 
 
STYRELSEN 
Styrelsen har det gångna verksamhetsåret sammanträtt fyra gånger och har 
under verksamhetsåret haft följande ledamöter: 
 
Ordinarie ledamöter             vald år    period 
Ordförande  Therese Rykatkin 11 12  
Vice ordförande  Christina Enbom Falk 11 12-13 
Kassör  Kristina Söderqvist 10 11-12 
Sekreterare  Annkatrin Vines 10 11-12 
Materialförvaltare Börje Wirås  11 12-13 
Allmänna sektionen Mia Lekberg  11 12 
Simsektionen Kerstin Hargin 11 12 
Båtsektionen  Pernilla Skog  11 12 
Tennissektionen Anne-Li Appelberg 11 12 
Fotbollssektionen Mikael Zackrisson 11 12 
 
Suppleanter 
Allmänna sektionen Åsa Husberg  11 12 
Simsektionen Christina Enbom Falk 11 12 
Båtsektionen  Björn Hansen 11 12 
Tennissektionen Börje Wirås  11 12 
Fotbollssektionen Christer Hedjersson 11 12  
 
Revisorer  Revisorsuppleanter 
Christer Sundbom Lennart Nordström 11 12 
Ann-Sofie Henriksson   11 12 
 
MEDLEMMAR 
Medlemsavgiften har under 2012 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar har varit 660.  
   
ÅRSMÖTE 2012 
Årsmöte hölls den 24 juni. Följande poster för kommande säsong 2013 tillsattes under 
årsmötet: Therese Rykatkin omvaldes till ordförande. Christina Enblom Falk valdes för 1 år 
till vice ordförande, då Magnus Stenholst fått förhinder att sitta hela sin period (Christina har i 
egenskap av suppleant ersatt Magnus sedan september 2011). 
Kassör Kristina Söderqvist omvaldes på 2 år. Nyval av sekreterare Marie Österlund 2 år. 
Alla sektionschefer omvaldes för 1 år. Suppleanterna Börje (tennis) och Åsa (allmänna) 
omvaldes för ytterligare ett år. Alltså inte några större förändringar i styrelsen. 
Ny suppleant i båtsektionen är Mårten Österlund och ny suppleant i fotbollssektionen är Pål 
Magnusson. Christer Sundbom och Ann-Sofie Henriksson fortsätter som revisor och Lennart 
Nordström som revisorssuppleant. Till valberedning valdes Per Gudfastsson 
(sammankallande), Kerstin Hargin och Annkatrin Vines.  



Stort tack till Kerstin Hargin som varit sektionschef för simsektionen under flera år men nu 
avgår.  
 
Styrelsen har under våren skrivit på ett nytt skötselavtal med Mörbyfjärdens Samfällighet om 
skötsel av tennisbanorna och försäljning av bastu- och tennisbiljetter. 
 
Mif anordnade en Hjärt- och lungräddnings kurs för 15 ledare och även för 25 medlemmar. 
Detta var mycket uppskattat. Mif tycker det är viktigt att vi är många som har den här 
kunskapen när vi befinner oss i skärgården och då kan göra ett ingripande om olyckan är 
framme. Vi planerar att ha liknande tillfälle nästa sommar. 
 
MIDSOMMARFEST OCH KVÄLLSDANS 
 
Den traditionella midsommarfesten bjöd på bra musik och sång, bra dansarrangemang och 
lekar runt majstången. Som vanligt var det väldigt mycket folk på midsommarängen. Vädret 
var strålande och det väl genomförda arrangemanget drog in stora pengar till föreningens 
kassa (+8402:-). Stort tack till kvarteren Norragärdet och Norra Storskogen. Stort tack även 
till de som sjöng och spelade - hoppas på återseende nästa midsommar. 
  
Kvällsdansen arrangerades av Breviksängen. Den var också väl genomfört med bra musik och 
bra ljud i hyrd anläggning. Det såldes lotter, korv och 5 kamp som utövades. Stor tack till alla 
entreprenörer på ön som skänkte fina priser till lotterierna.  
I år hade vi varnat för att om vi ska ha dansen kvar behövs stor publik – och det var roligt att 
så många kom till arrangemanget. Roligt och arrangörerna hade grillar som användes och det 
var en härlig stämning. Stort tack till arrangörerna som la ner mycket jobb. Arrangemanget 
drog in 6965:-. Tack också till familjen Hargin som skänkt en fin korvkiosk till föreningen 
som vi kan använda vid framtida arrangemang. 
 
Kvartersombudssamordning: 
Före årsmötet 24/6 hölls kvartersombudsmöte. Det kom ca 5 kvarter, en ökning sen förra året, 
det verkar som detta var en bra mötes tid. Styrelsen informerade om sommarens kommande 
arrangemang midsommar- och kvällsdansarrangemang samt tävlingarna. Vi gick igenom årets 
nya kvarterstävling: Mörbyfajten. Det finns en mail-lista till samtliga kvartersombud i 
Mörbyfjärden. Vår förhoppning är att styrelsen lättare ska kunna nå ut till kvarteren med 
information.  
 
 
ALLMÄNNA SEKTIONEN 
 
Promenadbingon  
Årets promenadbingo gick av stapeln två gånger i veckan under högsäsong och lockade även i 
år många bingospelare. Bingovärdar var Amanda Leander och Fanny Rykatkin. 
 
Mörbyfighten 
I år tog vi ett omtag av vår kvarterstävlingen Åkersbergsstafetten. Tävlingen gick under 
namnet Mörbyfighten och lockade hela sju lag till start. Första grenen var madrasspaddling 
följt av paddling av optimistjolle, äggkastning och därefter final på stocken. Vinnande lag 
blev Breviksängen, som också blir nästa års arrangör. Vi ser fram emot nya spännande grenar. 
 
 



Triathlon  
Triathlon anordnades lördag den 21 juli med stor uppslutning och stor publik. En nyhet för i 
år var uppdelning i nya klasser. Barntriathlon hade 4 klasser, flickor respektive pojkar 7-10 år 
och flickor respektive pojkar 11-14 år. På barntriathlon deltog 22 barn, de tre främsta i varje 
klass fick en triathlonmugg och alla barn fick medalj. Vid målet serverades saft och kaka.   
Vuxentriathlon var uppdelad i 4 klasser, damer respektive herrar 15-54 år och damer 
respektive herrar 55+. Det var ganska få deltagare i 55+ klasserna men desto fler i klassen 15-
54 år, totalt deltog 45 stycken! De tre främsta i varje klass fick guld, silver respektive 
bronsmedalj samt en triathlonmugg. Resterande fick varsin "Nobelmedalj” i choklad. Några 
framförde önskemål om att återgå till traditionen med simborgarmärken som pris. En annan 
sak som diskuterades var att sänka åldersgränsen till 50+ från 55+.  
 
Placeringar  
Flickor 7-10 år: 1 Emma Parsons 2 Clara Gudfastsson 3 Rebecka Husberg 
Flickor 11-14 år: 1 Nora Laine 2 Gabriella Christenson 3 Charlotte Andersson 
Pojkar 7-11 år: 1 Sebastian Christenson 2 Fabian Berg 3 Simon Sandin 
Pojkar 11-14 år: 1 Philip Parsons 2 Fredrik Marklund 3 Kalle Falkeling 
Damer 15-54 år: 1 Jessica Sageryd 2 Therese Rykatkin 3 Sabine Dörhöfer 
Herrar 15-55 år: 1 Rolf Berglund 2 Mark Parsons 3 Christian Wegmann 
Damer 55+: Christina Magnusson 
Herrar 55+: 1 Henrik Allén 2 Bertil Rydstrand 
 
 
BÅTSEKTIONEN 
 
Med fortsatt förtroende var det jag, Pernilla Skog, som drev seglarskolan även detta år. 
Skillnaden nu var att jag fick kalla Björn Hansen för suppleant.  
Tillsammans med Vendela Folke, som gjorde ett fantastiskt arbete förra året, fortsatte vi att 
driva seglarskolan i två grupper. Vendela var ansvarig för nybörjargruppen och jag ansvarig 
för fortsättningsgruppen. Till vår hjälp hade vi Hanna Duvbäck-Schömer och Gustaf 
Dahlstrand. Detta år engagerade vi alla ledare i teorin genom att jag och Vendela fick en 
varsin medhjälpare.  
Stor skillnad från förra året var att vi i år inte längre ägde varken en eller två flipprar men till 
vår räddning köpte vi det in två Laserjollar som gjorde stor succé! Kul att så många ville testa, 
stora som små. MIF 1 & MIF 2 renoverades av Anders Skog och även dem blev sjödugliga.  
Detta år ägde seglarskolan rum måndagen den 22/7 till fredagen den 27/7. Det var en 
strålande vecka med troligtvis sommarens bästa väder. Om det var vädret eller faktiskt ryktet 
om seglarskolan som gjorde att vi slog barnrekord i år, det vet jag inte, men med 48 barn i 
truppen så kan vi konstatera att en regatta inte längre tar tre timmar.  
 
Som sagt så ägde även detta år en regatta rum, den 28/7, och i år tävlade barnen i två klasser. 
En optimistklass och en Laserklass, och vilken kamp det blev! Efter sex timmar av starter, 
lottningar, väntan, sol och målgångar hade vi äntligen tre vinnare. I optimistklassen klev 
Jeanna Wiell fram som från ett ljus från himlen, och i Laserklassen blev det Erik Jöninger & 
Sara Wickström som tog hem guldet. Trots att alla vill åt den där guldmedaljen tycker jag alla 
som ställt upp är vinnare. Stort tack till er, alla barn!  
Årets seglarskola inriktades på att ha kul, lära sig segla och träffa nya bekantskaper. Med ett 
leende på läpparna kan jag konstatera att både vi ledare och även alla föräldrar verkade tycka 
att vi lyckades.  
Till sist vill jag tacka Björn Hansen, åter igen, min fantastiska suppleant som nu tyvärr lämnar 



den posten. Såklart vill jag också tacka Martin Duvbäck-Schömer och Nils Jeninger som 
agera bra side-kicks med att rigga på/rigga av när vi inte själva hann med.  Och ett stort tack 
till er alla barn, föräldrar och släktingar som kom ner varje dag för att heja, hjälpa till eller 
delta. Tack! 
 
Jag hoppas vi ses nästa år igen! 
Pernilla Skog 
 
FOTBOLLSSEKTIONEN 
 
I år tog vi ett litet nytt grepp på fotbollskolan. I stället för en intensiv vecka spred vi ut 
fotbollen över tre veckor, med fotbollsskola måndagar och onsdagar, och spontanmatch 
torsdagar. Tiden var klockan 16 alla dagar. 
 
Barnen delades in i tre grupper så att alla barns olika behov kunde tillgodoses. De yngsta på 
5-7 år fick "leka fotboll" på volleybollplanen, mellangruppen på 7-10 år hade mer avancerade 
övningar på lilla planen, medan de största, 11 år och äldre, tränade och spelade matcher på 
stora planen. Vi provade också med rena tjejlag och kill-lag, när det fanns underlag för det. 
 
Upplägget lockade många barn. Totalt hade vi i år 87 barn som var med i fotbollsskolan, 
vilket torde vara rekord.  
 
Matcherna på torsdagar lockade mellan 15 och 30 personer, några gånger var det många äldre 
från ön med och spelade, precis som under fotbollsskolan delade vi in barnen efter ålder och 
nivå, så att alla fick vara med. 
 
För att klara detta fick vi hjälp av många fotbollskunniga lärare, både stora och små:  
Stort tack till Viktoria Bergbom, Pär Gudfastsson, Mikael Zackrisson, Christer Hedjerson, 
Rikard Olofsson, Hanna Fagerström, Mikael Källman, William Stevenson, Erik Löfgren, 
Jonas Löfgren, Henning Zackrisson, Nicholas Hedjerson och Anton Bjurfors.  
 
På avslutningsdagen spelade de stora match mellan vuxna och barn. Efteråt bjöds på saft och 
popcorn till alla.  
 
Stort tack till alla ni som hjälpte till och gjorde fotbollen till en sådan succé! 
 
I år hade vi lite på försök även något som vi kallar bollträning. Vi kom på detta när 
sommarprogrammet var tryckt så vi annonserade bara på anslagstavlorna. Det var Fanny 
Rykatkin som var ledare och hade 8 barn mellan 6-10 år som deltog. Under en vecka så 
tränade de 2 timmar/dag och varvade då basket och innebandy. De höll till på tennisbanan. 
Aktiviteten var uppskattade och återkommer sommaren 2013. 
 
 
SIMSEKTIONEN 
Simskolan sommaren 2012 gick riktigt bra.  
Ett nytt upplägg med grupper som gick lite omlott vilket fungerade mycket bra.  
För att få kontinuitet arbetade våra två simlärare alla tre veckorna. Övriga fyra arbetade två 
eller en vecka var.   
Som vanligt är våra duktiga simlärare och assistenter mycket självgående och engagerade. 
Nyhet för i år var fredagsdiscot en liten avslutning efter avslutad vecka. Mycket uppskattat.   



Vattentemperaturen denna sommar höll sig mellan 16 och 20 grader. Vädret var okej de flesta 
dagarna med ganska mycket sol, men inte så många dagar i sträck med riktig sommarvärme. 
En dag blev inställd på grund av åska och regn.  
Sammanlagt har det varit 71 barn inskrivna i simskolan vilket var något färre än förra året. 
Till det kommer 26 stycken märkestagare förutom de 104 som tog simborgarmärket.  
Som vanligt hade vi avslutning vid stranden. Barnen visade vad de lärt sig och simlärarna 
visade upp dåligt båtvett. Efter detta var det diplom- o märkesutdelning. Kerstin blev avtackad 
av simpersonalen. Nu lämnar hon över ansvaret till Carolina Wiell. Sedan blev det 
traditionsenlig lagkapp innan vi tog oss ut till Bastuholmen, där stolta barn och föräldrar njöt 
av det fina vädret och gemenskapen samtidigt som man drack saft/kaffe och åt bullar och kex.  
Ett stort tack till Lina, Annika, Hanna, Viktoria, Jesper och Amanda som arbetat vid 
simskolan denna sommar. Kerstin tackar också extra för presenten och för dessa år med 
härliga duktiga ungdomar. Det har varit ett nöje att jobba med er.  
Kerstin och Christina 
 
TENNISSEKTIONEN 
 
Tennisskola 
Trenden håller i sig, 33 barn kom till tennisskolan i år igen.  Stort, stor tack till vår alltid så 
entusiastiska tennistränare Magnus Kruså och hjälptränarna Oliver Rykatkin och Gustav 
Sundqvist.  Barnen fick spela 1 timme per dag i tre grupper om ca 10 barn. Grupperna var 
åldersindelade med 6-7 åringar upp till 14-åringar. Magnus har efter 4 härliga svettiga somrar 
bestämt sig för att överlämna tennistränaruppdraget till dig som söker en ny utmaning – 
välkommen att höra av dig till oss.    
 
Ornö Open  
I årets upplaga hade vi 33 deltagare fördelat på samtliga klasser.   
 
I damsingeln deltog 4 damer i år och vann gjorde Gunilla Nilsson. Herrsingeln gjordes upp 
mellan 6 spelare och vann gjorde Joakim Wenberg.  Klassen Ungdom 15-18 år vanns av 
Gustav Dahlstrand och Juniorernas guldmedalj fick Hampus Carlens. I dubbeln deltog 8 par 
och vanns av dubbelparet Claes Eriksson/Lars Henriksson . Stort grattis till er alla och härligt 
kämpat av alla deltagare! Även ett stort tack till vår evige Tävlingsledare Lennart Nordström. 
 
I sommar var det redan den sjätte sommaren som barnen har kunnat spela basket, innebandy 
och tennis med lånad utrustning och dessutom alldeles gratis på tennisbanorna. Det fungerar 
bra, utrustningen finns i lådan, endast några tennisbollar får vi fylla på med då och då.   
 
Även i år har vi räknat antal uppklistrade tennisbiljetter, det blev 295 stycken mellan perioden 

maj - augusti, att jämföra med 2011 (337), 2010 (368) och 2009 (381). 

Börje Wirås och Anne-Li Appelberg 
 
EKONOMI 2012 
 
Föreningen har i år fått 27 198 kr i bidrag från Haninge kommun och Riksidrottsförbundet. 
 
Föreningens ekonomi framgår av bifogad resultaträkning och balansräkning, specificerad 
resultaträkning samt styrelsens förslag till budget 2013. 
 



Styrelsen föreslår att årets vinst på 1 554 kr tillsammans med tidigare års balanserade resultat 
– totalt 155 660 kr balanseras i ny räkning. 
 
 Styrelsen 2012 
 
 
 

 
 
 
 
Therese Rykatkin  Christina Enblom Falk 

 Ordförande   Vice ordförande 
  
 
 
 
 
 
 Kristina Söderkvist  Annkatrin Vines 
 Kassör   Sekreterare 
  
 
 
 
 
  
 Börje Wirås   Mia Lekberg  
 Materialförvaltare  Allmänna sektionen 
 
 
 
 
 
   
 Kerstin Hargin  Pernilla Skog 
 Simsektionen  Båtsektionen 
  
 
 
 
 
 Anne-Li Appelberg  Mikael Zackrisson 
 Tennissektionen  Fotbollssektionen 



 
      

RESULTATRÄKNING	
  	
  
	
  

2012	
   2011	
  
	
   	
   	
  Gemensamt	
  

	
  
56	
  480	
   52	
  696	
  

	
   	
   	
  Sektion	
  A	
  
	
   	
  

-­‐2	
  391	
   729	
  
	
   	
   	
  Sektion	
  B	
  

	
   	
  
-­‐16	
  823	
   -­‐7	
  476	
  

	
   	
   	
  Sektion	
  S	
  
	
   	
  

-­‐30	
  222	
   -­‐9	
  927	
  
	
   	
   	
  Sektion	
  F	
  

	
   	
  
-­‐4	
  410	
   -­‐975	
  

	
   	
   	
  Sektion	
  T	
  
	
   	
  

-­‐1	
  081	
   -­‐308	
  
	
   	
   	
  Resultat	
  

	
   	
  
1	
  553	
   34	
  739	
  

	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  BALANSRÄKNING	
  	
  

	
  
2012-­‐12-­‐31	
   2011-­‐12-­‐31	
  

	
   	
   	
  Tillgångar	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Förrådshus	
  
	
   	
  

1	
   1	
  
	
   	
   	
  

Inventarier	
  

N
ot	
  
1	
  

	
  
26	
  706	
   21	
  411	
  

	
   	
   	
  Lager	
  simmärken	
  
	
  

6332	
   5	
  211	
  
	
   	
   	
  Skattekonto	
  

	
  
687	
   687	
  

	
   	
   	
  
Övr	
  kortfristiga	
  
fordringar	
  

N
ot	
  
2	
  

	
  
31	
  148	
   34	
  006	
  

	
   	
   	
  Kassa	
  och	
  bank	
  
	
  

92	
  339	
   93	
  344	
  
	
   	
   	
  Summa	
  tillgångar	
  

	
  
157	
  213	
   154	
  660	
  

	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Skulder	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Övriga	
  kortfr	
  skulder	
  
	
  

1	
  000	
   0	
  
	
   	
   	
  Eget	
  kapital	
  och	
  skulder	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  Balanserat	
  resultat	
  
	
  

154	
  660	
   119	
  921	
  
	
   	
   	
  Årets	
  resultat	
  

	
  
1	
  553	
   34	
  739	
  

	
   	
   	
  
	
   	
   	
  

156	
  213	
   154	
  660	
  
	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Summa	
  eget	
  kapital	
  och	
  skulder	
   157	
  213	
   154	
  660	
  
	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Not	
  1	
  Inventarier	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  Gamla	
  inventarier	
   1	
  

	
   	
   	
   	
   	
  Inköp	
  2009	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  2	
  st	
  optimistjollar	
   35	
  000	
  

	
   	
   	
   	
   	
  1	
  st	
  förrådstält	
   18	
  525	
  
	
   	
   	
   	
   	
  Inöp	
  2012	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  2	
  st	
  laserjollar	
  
	
  

20	
  000	
  
	
   	
   	
   	
   	
  Avskrivning	
  2009	
  (5	
  år)	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  Optimistjollar	
  
	
  

-­‐28	
  000	
  
	
   	
   	
   	
   	
  Förrådstält	
  

	
  
-­‐14	
  820	
  

	
   	
   	
   	
   	
  Avskrivning	
  2012	
  (5	
  år)	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  laserjollar	
  

	
  
-­‐4	
  000	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
  

26	
  706	
  
	
   	
   	
   	
   	
  	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
  



Not	
  2	
  Övr	
  kortfr	
  
fordringar	
  
LOK-­‐bidrag	
  rf	
  

	
  
10	
  782	
  

	
   	
   	
   	
   	
  Bingon	
  
	
  

8	
  366	
  
	
   	
   	
   	
   	
  Skötselersättning	
   12	
  000	
  
	
   	
   	
   	
   	
  

	
   	
  
31	
  148	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Stockholm	
  2013-­‐01-­‐31	
  

	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Specificerad	
  resultaträkning	
  	
  -­‐	
  Budget	
  2013	
  

	
   	
   	
   	
  

	
   	
  

Bokslut	
  
2011	
   Budget	
  2012	
   Bokslut	
  2012	
  

	
  

Budget	
  
2013	
  

	
  Gemensamt	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Medlemsavgifter	
  	
   38	
  510	
   38	
  000	
   33	
  390	
  

	
  
35	
  000	
  

	
  
Bidrag	
  

	
  

12	
  266,4
5	
   15	
  000	
   27	
  198	
  

	
  
15	
  000	
  

	
  Skötselersättningar	
   5	
  000	
   5	
  000	
   16	
  200	
  
	
  

12	
  800	
  
	
  Fester	
  och	
  lotterier	
   12	
  359	
   5	
  000	
   14	
  837	
  

	
  
8	
  000	
  

	
  Försäljning	
  MIF-­‐tröjor	
   0	
   0	
   14	
  500	
  
	
  

5	
  000	
  
	
  Uthyrning	
  av	
  festtält	
   250	
   0	
   0	
  

	
  
0	
  

	
  Styrelsen	
  
	
  

-­‐3	
  900	
   -­‐3	
  900	
   -­‐2	
  925	
  
	
  

-­‐4	
  875	
  
	
  

Administration	
  mm	
  
-­‐

1	
  772,50	
   -­‐8	
  000	
   -­‐3	
  577	
  
	
  

-­‐5	
  000	
  
	
  HLR-­‐kurs	
  

	
  
0,00	
   0	
   -­‐6	
  000	
  

	
  
-­‐6	
  000	
  

	
  Övr	
  kostnader	
   -­‐6	
  312	
   -­‐10	
  000	
   -­‐33	
  438	
  
	
  

-­‐10	
  000	
  
	
  Avskr	
  förrådstält	
   -­‐3	
  705	
   -­‐3	
  705	
   -­‐3	
  705	
  

	
  
-­‐3	
  705	
  

	
  Resultat	
  gemensamt	
   52	
  696	
   37	
  395	
   56	
  480	
  
	
  

46	
  220	
  
	
  Sektion	
  A	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Bingo	
  
	
  

4	
  541	
   2	
  000	
   -­‐30	
  
	
  

1	
  000	
  
	
  Sektionschef	
  

	
  
-­‐975	
   -­‐975	
   -­‐975	
  

	
  
-­‐975	
  

	
  Triathlon,	
  
Åkersbergsstafetten	
   -­‐1	
  582	
   -­‐2	
  500	
   -­‐486	
  

	
  
-­‐2	
  500	
  

	
  Gymnastikledare	
   -­‐669	
   -­‐1	
  200	
   -­‐900	
  
	
  

-­‐1	
  200	
  
	
  Övr	
  kostnader	
   -­‐586	
   -­‐1	
  000	
   0	
  

	
  
-­‐1	
  000	
  

	
  Resultat	
  sektion	
  A	
   729	
   -­‐3675	
   -­‐2391	
  
	
  

-­‐4	
  675	
  
	
  Sektion	
  B	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Seglarskolan	
  
	
  

9	
  000	
   13	
  500	
   14	
  500	
  
	
  

13	
  500	
  
	
  Instruktörer	
  +	
  sekt.	
  Chef	
   -­‐8	
  605	
   -­‐7	
  575	
   -­‐13	
  865	
  

	
  
-­‐12	
  000	
  

	
  Övr	
  kostnader	
   -­‐871	
   -­‐17	
  000	
   -­‐6	
  458	
  
	
  

-­‐2	
  000	
  
	
  Avskrivning	
  2	
  st	
  

optimistjollar	
   -­‐7	
  000	
   -­‐7	
  000	
   -­‐11	
  000	
  
	
  

-­‐11	
  000	
  
	
  



Resultat	
  Sektion	
  B	
   -­‐7	
  476	
   -­‐18	
  075	
   -­‐16	
  823	
  
	
  

-­‐11	
  500	
  
	
  Sektion	
  S	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Simskolan	
  (inkl	
  
simmärken)	
   27	
  987	
   26	
  000	
   29	
  106	
  

	
  
26	
  000	
  

	
  Simlärare	
  +	
  sekt.chef	
   -­‐37	
  414	
   -­‐36	
  000	
   -­‐41	
  035	
  
	
  

-­‐41	
  000	
  
	
  Kursavg	
  simlärare	
   0	
   -­‐10	
  000	
   -­‐11	
  700	
  

	
  
0	
  

	
  Övr	
  kostnader	
   -­‐500	
   -­‐3000	
   -­‐6	
  593	
  
	
  

-­‐3	
  000	
  
	
  Resultat	
  sektion	
  S	
   -­‐9	
  927	
   -­‐23	
  000	
   -­‐30	
  222	
  

	
  
-­‐18	
  000	
  

	
  Sektion	
  F	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Tränare	
  +	
  sekt.	
  chef	
   -­‐975	
   -­‐3	
  275	
   -­‐4	
  410	
  

	
  
-­‐3	
  275	
  

	
  Övr	
  kostnader	
   0	
   -­‐2	
  000	
   0	
  
	
  

-­‐2	
  000	
  
	
  Resultat	
  sektion	
  F	
   -­‐975	
   -­‐5275	
   -­‐4	
  410	
  

	
  
-­‐5275	
  

	
  Sektion	
  T	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Tennisskolan	
  +	
  Ornö	
  

Open	
   10	
  800	
   11	
  500	
   11	
  018	
  
	
  

11	
  500	
  
	
  Banavgifter	
  

	
  
-­‐3	
  400	
   -­‐3	
  000	
   -­‐3520	
  

	
  
-­‐3	
  000	
  

	
  Tränare	
  +	
  sekt.	
  chef	
   -­‐5	
  950	
   -­‐6	
  000	
   -­‐6571	
  
	
  

-­‐6	
  000	
  
	
  Övr	
  kostnader	
   -­‐1	
  758	
   -­‐4	
  000	
   -­‐2	
  008	
  

	
  
-­‐3	
  000	
  

	
  Resultat	
  sektion	
  T	
   -­‐308	
   -­‐1	
  500	
   -­‐1	
  081	
  
	
  

-­‐500	
  
	
  RESULTAT	
  totalt	
   34	
  739	
   -­‐14	
  130	
   1	
  553	
  

	
  
6	
  270	
  

	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   


